
CLASSEMENT DE LA MEILLEURE GRIMPEUSE 8
LURE > LA SUPER PLANCHE DES BELLES FILLES
DIMANCHE 31 JUILLET 2022

E.LECLERC

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  21 VOLLERING Demi SDW 42NED
 2  11 VAN VLEUTEN Annemiek MOV 38NED
 3  61 NIEWIADOMA Katarzyna CSR 15POL
 4  2 LONGO BORGHINI Elisa TFS 14ITA
 5  71 GARCIA CAÑELLAS Margarita Victo UAD 11ESP
 6  66 ROOIJAKKERS Pauliena CSR 11NED
 7  32 BROWN Grace FSF 10AUS
 8  161 GERRITSE Femke PHV 9NED
 9  104 PERSICO Silvia VAL 8ITA

 10  51 LABOUS Juliette DSM 6FRA
 11  31 LUDWIG Cecilie FSF 6DEN
 12  191 LOWDEN Joscelin UXT 5GBR
 13  214 DEMAY Coralie AUB 5FRA
 14  93 ASENCIO Laura WNT 5FRA
 15  35 LE NET Marie FSF 5FRA
 16  63 CHABBEY Elise CSR 5SUI
 17  113 BERTEAU Victoire COF 4FRA
 18  43 MARKUS Riejanne JVW 4NED
 19  162 BREDEWOLD Mischa PHV 2NED
 20  74 BOOGAARD Maaike UAD 2NED
 21  164 MARKUS Femke PHV 2NED
 22  55 LIPPERT Liane DSM 2GER
 23  15 PATIÑO Paula Andrea MOV 2COL
 24  34 GUAZZINI Vittoria FSF 2ITA
 25  233 CHRISTOFOROU Antri HPW 2CYP
 26  131 EWERS Veronica TIB 1USA
 27  111 NEYLAN Rachel COF 1AUS
 28  124 DEMEY Valerie LIV 1BEL
 29  235 RAAIJMAKERS Marit HPW 1NED
 30  196 YSLAND Anne Dorthe UXT 1NOR
 31  134 HAMMES Kathrin TIB 0GER

Côte d'Esmoulières - km 52.5

 1  21 VOLLERING Demi SDW  5NED
 2  66 ROOIJAKKERS Pauliena CSR  3NED
 3  34 GUAZZINI Vittoria FSF  2ITA
 4  111 NEYLAN Rachel COF  1AUS

Ballon d'Alsace - km 84.6

 1  71 GARCIA CAÑELLAS Margarita Victo UAD  10ESP
 2  66 ROOIJAKKERS Pauliena CSR  8NED
 3  32 BROWN Grace FSF  6AUS
 4  43 MARKUS Riejanne JVW  4NED
 5  15 PATIÑO Paula Andrea MOV  2COL
 6  63 CHABBEY Elise CSR  1SUI

LA SUPER PLANCHE DES BELLES FILLES - km 123.3

 1  11 VAN VLEUTEN Annemiek MOV  10NED
 2  21 VOLLERING Demi SDW  8NED
 3  104 PERSICO Silvia VAL  6ITA
 4  61 NIEWIADOMA Katarzyna CSR  4POL
 5  51 LABOUS Juliette DSM  2FRA
 6  2 LONGO BORGHINI Elisa TFS  1ITA
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